



## Child Anxiety Life Interference Scale – förälder

1. Störs ditt barn av ångest eller oro?	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	
<b>2. Hur mycket störs ditt barn av ångest eller oro inom följande områden?</b>						
a. Komma överens med sina föräldrar	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	
b. Komma överens med syskon (markera <i>Inte aktuellt</i> om ditt barn inte har/bor med några syskon)	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	<i>Inte aktuellt</i>
c. Umgås med kompisar utanför skolan	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	
d. Göra skolarbete i skolan	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	
e. Umgås med kompisar på raster eller på skollunchen	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	
f. Ägna sig åt sport eller andra fritidsaktiviteter (markera <i>Inte aktuellt</i> om ditt barn inte har några fritidsaktiviteter)	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	<i>Inte aktuellt</i>
g. Göra saker som ditt barn tycker om, t.ex. gå på fest, gå på bio eller åka på resor eller semester	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	
h. Vardagliga saker som att komma i väg till skolan, somna eller göra läxor	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	
<b>2. Hur mycket stör ditt barns ångest eller oro <u>dig</u> inom följande livsområden?</b>						
a. Relation till din partner eller tilltänkta partner (markera <i>Inte aktuellt</i> om du inte har någon partner eller tilltänkt partner)	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	<i>Inte aktuellt</i>
b. Kontakt med din släkt (t.ex. dina föräldrar, syskon)	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	<i>Inte aktuellt</i>
c. Kontakt med dina vänner	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	
d. Din karriär (om du kan arbeta eller inte och hur mycket, hur ofta du missar arbete)	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	
e. Genomföra aktiviteter utan ditt barn (t.ex. gå på bio, äta middag ute, träffa vänner)	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	
f. Genomföra aktiviteter tillsammans med ditt barn	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	
g. Din stressnivå	Inte alls	Lite	Ibland	Ganska mycket	Väldigt mycket	